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Male gamle møbler - redesign steg for
steg
Her får du en steg for steg-oppskrift på å male gamle møbler. Denne oppskriften kan
brukes på alle møbler av tre, plast og metall. Denne gangen har et gammelt bord fått
et redesign med maling fra Quick Bengalack. Innebordet har blitt brukt som utebenk
og var svært slitt, men ved å male istedenfor å kaste får vi et unikt, slitesterkt,
redesignet utemøbel som kan stå i mange år til.

Av Anna Leikanger Voje/ifi.no

De fleste har gamle møbler liggende, som kunne trengt et redesign. Det kan virke som et tiltak å skulle
redesigne noe om man ikke helt vet hvordan det gjøres, men det er ikke vanskelig eller tidkrevende å
redesigne noe med maling. Her ser du hva du trenger når du skal male møbler, og hvordan det gjøres
steg for steg.

1. Vask
Vask alltid møbler før videre behandling. Spesielt møbler som har stått ute. Bruk en skikkelig kraftvask
og skrubb, og avslutt med en grundig skylling.

- Alle overflater som står ute kan ha både synlig og usynlig begroing. Bruk et sterkt rengjøringsmiddel
med høy pH-verdi, slik som Butinox Husvask og Kraftvask, for å løse opp og fjerne fett, sot, sopp og
alger, sier teknisk sjef hos Quick Bengalack Thor Ingar Røneid.

Tynn rengjøringsmiddelet i riktig forhold for å få kraftvask.
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- Butinox Husvask og Kraftvask er to produkter i ett. Når den tynnes 1:20 med vann er det en Husvask,
som er en meget effektiv rengjøring til flater som ikke skal males. Når den tynnes 1:10 med vann er det
en Kraftvask, som er det vi trenger her. Den er sterkere og mer aggressiv på overflaten, og forbereder
den til en overflatebehandling, sier Røneid.

Legg på kraftvasken med en pumpekanne, en skumlegger eller med bøtte og klut. Skrubb med en god
beisepensel, eller noe annet som skrubber uten å skrape opp møbelet. Skyll deretter grundig med vann
til all såpen er borte.

- Man skyller først og fremst for å fjerne både middelet og urenhetene, men det er viktig at man også
etterskyller. Dette er på grunn av den høye pH-verdien. Skyll helt til det ikke skummer noen steder.
Dersom rester av rengjøringsmiddelet bare tørker ut på flaten, vil ikke malingen feste seg like godt, sier
Røneid.

La møbelet tørke helt.

VASK: Løs opp og fjern fett, sot, sopp og alger med kraftvask. Skrubb med en beisepensel eller noe annet som ikke skraper opp
møbelet.
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KRAFTVASK: Tynn Butinox Husvask og Kraftvask 1:10 for å få kraftvasken du trenger til denne jobben.

SKYLL GODT: Slurver du med skyllingen kan det få konsekvenser for det endelige resultatet.

2. Skrap og puss (eventuelt)
I vårt tilfelle er benken over gjennomsnittet slitt, og trenger en runde med skraping og pussing. Dersom
ditt møbel er relativt jevnt trengs ikke dette. Puss eventuelt bare med sandpapir, etter hvor store
ujevnhetene er.
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Vi skraper først bort det som er løst med en skrape. Deretter pusser vi over med en hobby-slipemaskin.

- En slik liten slipemaskin er alltid kjekk å ha liggende, og den får du kjøpt for et par hundrelapper hos din
nærmeste byggevarehandel. Velg en eksentersliper, plansliper eller multisliper, tipser Røneid,

Tørk bort sliperestene med en tørr mikrofiberklut.

SKRAPE: Skrap først vekk det som er løst.

PUSS: Puss over med en hobby-slipemaskin.
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TØRK RESTER: Tørk bort sliperestene med en tørr mikrofiberklut.

3. Mal første strøk
Vi benytter en liten rulle på mesteparten av benken, fordi det er store overflater. En liten skråpensel
benyttes for å komme til i kriker og kroker. Fargen vi bruker heter Solnedgang, og finnes på både spray
og spann i Quick Bengalack Universal-serien.

- Quick Bengalack kan blandes i nærmest alle farger, og gir en flott og slitesterk overflate. Den passer
ypperlig til metall, tre, og hardplast, sier produktsjef i Quick Bengalack Christina Treichel Hanevold.

Skal du male et mindre møbel, hvor det er vanskelig å komme til med rulle og/eller pensel? Bruk Quick
Bengalack på spray. Sprayen finnes i mange trendy farger, samt alle de gode basisfargene, og er rask
og enkel å bruke.

La det tørke i ca. 5 timer. Bruker du sprayboks kan du la det tørke i 10 minutter.

PS: Maler du møbler av eller med metall som er rustent, bør du bruke Quick Bengalack Rett på rust. Den
har rustbeskyttelse, grunning og toppstrøk i ett, og dekker over rusten samtidig som den forhindrer at
rusten vokser. Rett på rust kan også blandes i den fargen du ønsker, og kommer i spann eller på
sprayboks.

Les mer om hvordan du maler møbler med rustent metall.
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FØRSTE STRØK: Mal første strøk i ønsket farge Quick Bengalack. Bruk en liten rulle og en liten skråpensel.

4. Mal andre strøk
Etter møbelet har tørket er det klart for andre strøk. Gjør som du gjorde på første strøk, en gang til.

La det herde i 10 timer før du tar i bruk møbelet.
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TØRKETID: La det nymalte møbelet tørke i 10 timer før du tar det i bruk.

Slik ble resultatet

FØR: Et gammelt innebord som har stått ute.
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FØR: Gammel maling som flasser av, og full av skitt og møkk.

ETTER: En fresh utebenk som tåler alt slags vær.
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ETTER: Her malt med Quick Bengalack Universal i fargen Solnedgang.

ETTER: Alt kan fornyes med Quick Bengalack!


